
 

 
 
Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 09:27 

 

 

UCHWAŁA NR LI/1586/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 8 lipca 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy - Centrum 

Aktywności Międzypokoleniowej „Nowolipie” i likwidacji Centrum Usług Socjalnych i Szkolenia 

Kadr Pomocy Społecznej "Ośrodek Nowolipie"  

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4, art.18 ust. 1 pkt 6 i art. 111 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1. W § 6 statutu Centrum Aktywności Międzypokoleniowej "Nowolipie" stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LII/1267/2017 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w 

sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy - Centrum Aktywności 

Międzypokoleniowej „Nowolipie” i likwidacji Centrum Usług Socjalnych i Szkolenia Kadr Pomocy 

Społecznej "Ośrodek Nowolipie" (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 6076) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

 "11) organizowanie oferty i usług dla seniorów, w tym seniorów z niepełnosprawnością, 

odpowiadającej ich potrzebom i oczekiwaniom z uwzględnieniem integracji 

międzypokoleniowej;"; 
  

2) po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:  

 "12) koordynacja i podejmowanie działao mających na celu organizację oferty i usług 

skierowanych do Powstaoców Warszawskich; zadanie to skierowane jest do osób będących 

kombatantami w rozumieniu art. 1  ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz 

niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych  i okresu powojennego (Dz. U. z 

2020 r. poz. 517, z późn.zm.), mieszkających na terenie m.st. Warszawy, którzy brali udział 

w Powstaniu Warszawskim i których dane znajdują się w zbiorach Muzeum Powstania 

Warszawskiego.". 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 



 

2 
 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 13.07.2021 09:27 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeo Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy oraz podlega publikacji w 

Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


